

Ukeplan 5. trinn

Fag:	Læringsmål:	Uke 19
Norsk	Jeg arbeider så godt jeg kan med modulen om Norge og fylket mitt.	
Matematikk:	Delta på MatteMaraton 2024. Der jeg får repetisjon innenfor alle emner i matematikk, problemløsningsoppgaver og matematikk i praksis, samarbeid, og ikke minst fysisk aktivitet.	
Engelsk:	Jeg kan jobbe i Explore Smart Øving	
KRLE	Jeg forstår hvorfor samarbeid er viktig for å løse ulike oppgaver i en gruppe.	
Sosialt mål:	Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt.	

DAG:	PÅ SKOLEN:	HJEMME:
Mandag	Kroppsøving: Frisbee Engelsk: Explore Smart Øving Bibliotek Matte: MatteMaraton 2024	Til mandag og tirsdag: <i>Husk! Ta med deg gymtøy, gymsko til å være ute, håndkle og såpe til gymtimen. Chromebooken skal være med hver dag full av strøm :)</i>
Tirsdag	Norsk: Modul 4 - Ulike fylker. Engelsk: Explore Smart Øving Time 3+4 JENTER: Mat&Helse GUTTER: Klassens time, hopp for hjertet og gym (brentball)	Til onsdag: Norsk: Skriv minst 5-7 faktasetninger om en by, et sted eller en attraksjon som er i fylket ditt. Det er viktig å avklare med de andre i gruppa hva hver enkelt skal/bør gjøre i lekse. Engelsk: Jobb videre i Explore Smart Øving (på Skolestudio) i 15 min.
Onsdag	KRLE: Ferdigstille prosjekt i minecraft Norsk: Modul Samfunnsfag: Modul	God langhelg!



Hei!

Mat og helse: Til tirsdag 3. og 4. time skal jentegrappa endelig på kjøkkenet og bake. Vi skal lage gulrotkake i muffinsformer. Dersom du har lyst å ha med deg litt muffins hjem må du ta med deg en boks til å ha dem i. Minner om at guttegruppe 1 skal bake tirsdag 28. mai og guttegruppe 2 tirsdag 4. juni.

Utegym: Framover mot sommeren skal vi være ute i kroppsøving. Husk å ta med tøy og sko som passer til å være ute. Vi starter med utegym på mandag!

Sykkeldag forrige fredag

Forrige fredag hadde vi en super slutt på uka med sykkelopplegg fra sykkelklubben i Kristiansand. Sola skinte og vi frydet oss over det fine været og den gode stemningen. Deilig med vår og uteskole!

Hopp for hjertet 2024 - 29. april - 8. mai

Opplegget varer ut denne uka, og elevene koser seg med hoppetau i noen skoletimer og i friminutt. Her hopper vi på engelsk og norsk, og regner mattestykker mens vi hopper”



Hilsen Mette, Janne, Stian, Fatima, Fisnik og Martine
www.minskole.no/kringsja / Kringsjø skole: 38 00 60 60



KRINGSJÅ SKOLE